CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 16ª REGIÃO – CREFITO 16

Telefone: (98) 3304-7779 / (98) 3304-7774
Site: www.crefito16.gov.br / E-mail: crefito16@crefito16.gov.br
Rua das Andirobas, Nº 40, Ed. Executive Lake Center – 1º Andar (Salas: 109-112)– Renascença II,
CEP: 65075-040 / SÃO LUÍS - MA

         1

OFÍCIO Nº 261/2023/GAPRE/CREFITO 16

  São Luís/MA, 12 de julho de 2023.

A Senhora
Alane Alves Lima de Melo
Candidata aprovada no Processo Seletivo nº 00a/2023 – Cargo Auxiliar Administrativo

Assunto: Convocação para Posse.

 Prezada,

1.  O Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 16ª Região, na pessoa do

seu Presidente – Dr. Fernando Mauro Muniz Ferreira, vem por meio deste convocar Vossa

Senhoria para comparecer junto à Sede do regional, localizada na Rua das Andirobas, nº 40,

Edifício Executive Lake Center, 1º Andar, Sala 109, Jardim Renascença, no dia 17 (dezessete) de

julho de 2023 (segunda-feira), no horário das 09:00 horas, para tomar posse no cargo de Auxiliar

Administrativo, respectivamente, que foi oferecido no Processo Seletivo N° 004/2023/CREFITO

16, para o Cargo de Auxiliar Administrativo na Subsede do CREFITO 16 em Santa Inês MA.

2. Sendo o que se apresenta para o momento, manifestamos cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

Dr. Fernando Mauro Muniz Ferreira
Presidente do CREFITO 16

http://www.crefito16.gov.br/
mailto:crefito16@crefito16.gov.br